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معرفی مرجع صدور EIQM؛ آیا این CB معتبر است؟
در بازار پررقابت امروز، دریافت گواهیهای ایزو به یکی از نیازهای اساسی سازمانها و شرکتها تبدیل شده است. با این حال، اعتبار این گواهیها تا
حد زیادی به مرجع صدور آنها وابسته است. در این میان، مرجع صدور گواهینامه ایزو EIQM به دلیل برخورداری از مجوز رسمی و تاییدیه معتبر از نهاد
بالادستی ASCB انگلستان، به عنوان یکی از مراجع معتبر صدور گواهی ایزو شناخته میشود. در این گزارش به بررسی دقیقتر ساختار، اعتبار و مزایای

همکاری با این مرجع صدور میپردازیم.

به گزارش خبرگزاری گزارش خبر، در بازار پررقابت امروز، دریافت گواهیهای ایزو به یکی از نیازهای اساسی سازمانها و شرکتها تبدیل شده است. با
این حال، اعتبار این گواهیها تا حد زیادی به مرجع صدور آنها وابسته است. در این میان، مرجع صدور گواهینامه ایزو EIQM به دلیل برخورداری از
مجوز رسمی و تاییدیه معتبر از نهاد بالادستی ASCB انگلستان، به عنوان یکی از مراجع معتبر صدور گواهی ایزو شناخته میشود. در این گزارش به

بررسی دقیقتر ساختار، اعتبار و مزایای همکاری با این مرجع صدور میپردازیم.

در بازار پررقابت امروز، دریافت گواهیهای ایزو به یکی از نیازهای اساسی سازمانها و شرکتها تبدیل شده است. با این حال، اعتبار این گواهیها تا
حد زیادی به مرجع صدور آنها وابسته است. در این میان، مرجع صدور EIQM به دلیل برخورداری از مجوز رسمی و تاییدیه معتبر از نهاد بالادستی
ASCB انگلستان، به عنوان یکی از مراجع معتبر صدور گواهی ایزو شناخته میشود. در این گزارش به بررسی دقیقتر ساختار، اعتبار و مزایای همکاری با

این مرجع صدور میپردازیم.

EIQM معرفی مرجع صدور گواهینامه ایزو

مرجع صدور گواهینامه ایزو EIQM یکی از مراجع معتبر و رسمی در زمینه صدور گواهینامههای استانداردهای بینالمللی است که با کسب مجوز از نهاد
اعتباردهی ASCB انگلستان فعالیت میکند. این مرجع با بهرهگیری از تیم کارشناسان مجرب و اجرای فرآیندهای دقیق ممیزی، گواهینامههایی را در
حوزههای مختلفی همچون مدیریت کیفیت، ایمنی، محیط زیست، امنیت اطلاعات و صنایع تخصصی صادر میکند. اعتبار بینالمللی و امکان ردیابی
گواهینامههای صادر شده، باعث شده است تا EIQM به عنوان یکی از گزینههای قابل اعتماد برای سازمانهایی که به دنبال ارتقاء کیفیت و حضور در

بازارهای جهانی هستند، شناخته شود.

EIQM ساختار و اعتبار بینالمللی مرجع صدور

ASCB با ساختاری دو ملیتی در ایران و کانادا فعالیت میکند و یکی از معدود مراجع صدور ایزو است که دارای اعتبار رسمی از ،EIQM مرجع صدور
انگلستان به عنوان یکی از معتبرترین نهادهای اعتباردهی بینالمللی میباشد. اعتبار این نهاد، به معنای رعایت استانداردهای جهانی در فرآیند ممیزی و

صدور گواهینامه است و موجب میشود تا گواهیهای صادرشده از نظر بازارهای بینالمللی قابل قبول و ردیابی باشند.

ASCB اعتبار بینالمللی و نهاد بالادستی

یکی از شاخصهای کلیدی اعتبار هر مرجع صدور، داشتن مجوز از نهادهای اعتبارسنج بینالمللی است. مرجع صدور EIQM با کسب اعتبار از سازمان
ASCB (Accreditation Service for Certifying Bodies) انگلستان فعالیت میکند؛ نهادی که در سطح جهانی به عنوان یکی از معتبرترین مراجع

اعتباردهی به سازمانهای گواهیدهنده شناخته میشود.

ASCB نقش مهمی در تضمین کیفیت فرآیندهای ممیزی و صدور گواهینامهها ایفا میکند و با ارزیابی دقیق و منظم مراجع صدور، اطمینان حاصل
میکند که استانداردهای بینالمللی نظیر ISO/IEC 17021 به درستی اجرا شوند. این استاندارد چارچوبی است که نحوه ارزیابی و صدور گواهینامههای

سیستم مدیریت را تعیین میکند.

داشتن تاییدیه ASCB، برای EIQM به معنای توانمندی در ارائه خدماتی با کیفیت، شفاف و قابل استناد در سطح جهانی است. این امر باعث میشود
گواهیهای صادر شده توسط EIQM در بازارهای داخلی و بینالمللی از جایگاه ویژهای برخوردار باشند.

EIQM حوزههای تحت پوشش

مرجع صدور EIQM طیف گستردهای از استانداردهای مدیریتی و تخصصی را پوشش میدهد که از مهمترین آنها میتوان به موارد زیر اشاره کرد:



ISO 9001: سیستم مدیریت کیفیت
ISO 14001: سیستم مدیریت محیط زیست

ISO 45001: ایمنی و بهداشت حرفهای
ISO 27001: مدیریت امنیت اطلاعات

ISO 22000 و HACCP: ایمنی و بهداشت مواد غذایی
ISO 13485: تجهیزات پزشکی

IATF 16949: استاندارد صنعت خودرو
گواهی CE برای صادرات به بازارهای اروپا

(Halal) استانداردهای حلال

این تنوع نشاندهنده توانمندی EIQM در پاسخگویی به نیازهای مختلف سازمانهای فعال در صنایع متنوع، از جمله صنایع تولیدی، فناوری اطلاعات،
سلامت و صادرات است.

EIQM نحوه استعلام اصالت گواهینامهها و اعتبار مرجع صدور

برای اطمینان از اصالت گواهینامههای صادرشده توسط EIQM، امکان استعلام آنلاین و رسمی از طریق نهاد بالادستی آن، یعنی ASCB انگلستان فراهم
است. تمامی گواهینامهها پس از صدور، در پایگاه داده رسمی ASCB ثبت میشوند و از طریق بخش استعلام گواهی در وبسایت این نهاد به آدرس
www.ascb.com قابل بررسی هستند. متقاضیان و سازمانها میتوانند با وارد کردن شماره گواهی یا نام شرکت دارنده، به اطلاعات دقیق و وضعیت

اعتبار آن دسترسی پیدا کنند. این شفافیت، نشاندهنده اعتبار بینالمللی و قابلیت ردیابی گواهینامههای صادرشده توسط EIQM است.

EIQM نمونه گواهینامههای صادرشده توسط

در ادامه، چند نمونه از گواهینامههای صادرشده توسط مرجع EIQM ارائه شده است. این گواهیها پس از طی مراحل رسمی ممیزی و تأیید نهایی، با
شماره سریال یکتا و قابلیت استعلام بینالمللی از طریق ASCB صادر میشوند. مشاهده این نمونهها میتواند تصویری شفاف از نحوه صدور، فرمت و

محتوای گواهینامههای رسمی این مرجع به مخاطبان ارائه دهد.

فرآیند دقیق و استاندارد ممیزی و صدور گواهینامه

مرجع صدور EIQM به منظور تضمین کیفیت و صحت گواهیهای صادرشده، فرآیند ممیزی را در دو مرحله اصلی اجرا میکند:

ارزیابی مستندات: بررسی کامل اسناد و مدارک مرتبط با سیستم مدیریت سازمان
ممیزی عملیاتی: ارزیابی میدانی و مشاهده عملکرد واقعی سازمان نسبت به الزامات استاندارد

این روش باعث میشود تا سازمانهای متقاضی، در تمامی مراحل به صورت شفاف و مستند ارزیابی شوند و گواهی صادرشده، بازتاب دقیقی از عملکرد
واقعی آنها باشد. علاوه بر این، گواهیهای صادر شده دارای شناسههای یکتایی هستند که از طریق سامانه ASCB قابل ردیابی و تایید میباشند. این

ویژگی از مهمترین عوامل تمایز EIQM نسبت به مراجع غیرمعتبر و غیرشفاف به شمار میرود.

اهمیت انتخاب مرجع صدور معتبر در بازار ایران

بازار صدور گواهی ایزو در ایران با رشد سریع خود، با چالشهایی مانند حضور مراجع بدون اعتبار بینالمللی و صدور گواهیهای غیرقابل استناد مواجه
است. در این شرایط، همکاری با مرجعی که علاوه بر اعتبار رسمی از نهادهای معتبر، فرآیندهای استاندارد و شفاف را اجرا میکند، یک ضرورت برای

سازمانهای هدفمند و صادراتمحور است.

مرجع صدور EIQM با داشتن سابقه فعالیت مستمر، تیم کارشناسی مجرب و پشتیبانی بینالمللی، به عنوان یکی از گزینههای قابل اعتماد شناخته
میشود که میتواند به سازمانها کمک کند تا نه تنها در بازار داخلی، بلکه در بازارهای جهانی نیز موقعیت خود را ارتقا دهند.

سخن پایانی

مرجع صدور EIQM با دارا بودن مجوز رسمی و اعتبار معتبر از نهاد بینالمللی ASCB انگلستان، ساختاری منسجم و فرآیندهای شفاف ممیزی، یکی از
مراجع معتبر و قابل اتکا در حوزه صدور گواهینامههای ایزو در ایران است. گستردگی خدمات، اعتبار بینالمللی و امکان ردیابی الکترونیکی گواهیها، از

مهمترین نقاط قوت این مرجع به شمار میروند.



سازمانها و شرکتهایی که به دنبال اخذ گواهینامههای معتبر و بهبود جایگاه خود در بازارهای داخلی و خارجی هستند، انتخاب EIQM میتواند گامی
موثر در جهت تحقق اهداف کیفیت و توسعه بینالمللی آنها باشد.


